２０２３年４月６日

各 位

富 山 信 用 金 庫

株式会社フェイス様のＳＤＧｓ宣言について

富山信用金庫（理事長 山地 清）が提供する「とみしんＳＤＧｓサポートサー

ビス」を通じて、株式会社フェイス様が「ＳＤＧｓ宣言」を策定されましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．会社概要

企業名  株式会社フェイス

所在地 富山県射水市浄土寺１６８０番地

代表者  代表取締役  前田 保男

事業内容  運送、灯油配送、家づくり・リフォーム、食品製造

２．ＳＤＧｓ宣言の内容

  ・多様性を認め合える会社

  ・災害に備える商品づくり

  ・１００年続く企業を目指して

  ・役に立つ企業・人

策定された「ＳＤＧｓ宣言」については、次ページにございますのでご覧ください。

以 上

 富山信用金庫は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

製品

取組テーマ： 災害に備える商品づくり

＜具体的な取組内容＞
・美味しさにもこだわったふっくらパンの缶
詰「パンだ缶」は、愛嬌のあるパッケージ
とそのおいしさで、日常生活では心を癒し、
災害時は生活を支えます。

＜関連のあるゴール＞

当社は、SDGsの達成に向けて、後述の取り組みを含む社内外に好循環を生み出す取り組みを推進し、PDCA
（計画-実行-評価-改善）サイクルに沿った継続的な取り組みおよびその改善を、ここに宣言します。

２０２３年４月６日
株式会社フェイス 代表取締役 前田 保男

人権・労働

取組テーマ： 多様性を認め合える会社

＜具体的な取組内容＞
・女性の管理職登用、高齢者の再雇用、障害
者雇用、外国人の雇用の拡大を積極的に行
い、社員全員が多様性を認め合える社会の
実現の推進に取り組みます。

＜関連のあるゴール＞

サービス

取組テーマ： 役に立つ企業・人

＜具体的な取組内容＞
・「お客様のニーズに誠心誠意お応えする」
ため、こだわりを叶える家づくり、灯油の
２４時間注文対応・翌日配送等、お客様に
寄り添ったサービスを提供することで地域
に必要とされる会社であり続けます。

＜関連のあるゴール＞

株式会社フェイス ＳＤＧｓ宣言

私たちは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

内部管理・組織体制

取組テーマ： １００年続く企業を目指して

＜具体的な取組内容＞
・末永くお客様のお役に立てる企業・人を目
指し、後代に１００年続く企業として長期
的な視点で事業計画を策定し、持続可能な
経営を行います。

＜関連のあるゴール＞

株式会社フェイス

	20230406_SDGs宣言（株式会社フェイス）.pdf
	SDGｓ宣言書（株式会社フェイス様）【完成版】